

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**

MARKÉ PARTENAIRE JEU



L'UNITÉ
1,08
LE 2^{ème} À : 0,75€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

PÂTE À PIZZA FINE & RONDE MONIQUE RANOU
260 g - 4,15 € le kg
Par 2 (520 g) : 1,83 € au lieu de 2,16 €
3,52 € le kg au lot

Transformé en **FRANCE**



LE LOT DE 3
2,64

PÂTES FEILLETÉES PUR BEURRE MARIE
2 x 230 g + 1 offerte - soit 690 g - 3,83 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**



L'UNITÉ
1,38
LE 2^{ème} À : 0,44€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

TABOULÉ ORIENTAL BONDUELLE
300 g - 4,60 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,82 € au lieu de 2,76 €
3,03 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**



ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
VÉRITABLE CHOUCROUTE GARNIE d'Alsace • Au riesling
CHOU ET VIANDE DE PORC FRANÇAIS
1 kg - 7,67 € le kg

L'UNITÉ
7,67
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE CARTE*

6,13
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,54€ SUR VOTRE CARTE

VÉRITABLE CHOUCROUTE GARNIE D'ALSACE ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
1 kg - 7,67 € le kg

Transformé en **FRANCE**

MARKÉ PARTENAIRE JEU



L'UNITÉ
1,66

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SANDWICH WRAPER'S POULET BACON SODEBO
190 g - 8,74 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**

MARKÉ PARTENAIRE JEU



L'UNITÉ
2,47
LE 2^{ème} À : 1,72€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

PIZZA CHORIZO FIORINI
450 g - 5,49 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,19 € au lieu de 4,94 €
4,66 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché